船橋市長　　あて

　住所

　　申請者 　氏名 　　　　　　　　　印

　ＴＥＬ

雨水桝φ　　㎜、　　　　基

取付管φ　　㎜、　　　　ｍ

階数 戸数 浄化槽算定人糟

一般住宅

アパート

住所

氏名

ＴＥＬ

　　　担当 ＴＥＬ

1　この申請書は2部提出すること。

2　工事完了後、速やかに完了届けを提出すること。

3　浸透適地内の雨水は、宅内に浸透マスまたは雨水貯留施設を設置し放流してください。

別紙条件を付して、上記のとおり承認します。

船下河管第　　 　　　　　号

施  工  者

船橋市長　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付図書
案内図　1/2500（住宅地図可）・平面図、接続箇所断面図、平面図は浄化槽排
水・雨水等流すもの全てを書き込むこと　　排水管路網図に敷地（赤）で囲み、雨
水桝・取付管の位置を記入（黒色）

　　市道　　　　　　　　　 ・　他公道（　　　　　　　　）  ・　私道

承認の日　　～　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

連　絡　者

施工期間

道路の種類

雨水管　　　・　　　河川　　・　　　水路　　・　　その他（　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

　船橋市

排　　水　　管　　等　　接　　続　　申　　請　　書

排水先　施　設

排 水 の 性 質 　　　　　　浄化槽排水と雨水　　・　　雨　水　の　み  　・　　その他（　　　　　　　　）

浸透適地・不適地の別　　　　適地　　　　　　　　不適地

下記のとおり、排水施設を接続したく関係図書を添え申請します。

接　続　場　所

建築物の種類
及び浄化槽

令和　　　年　　 月　 　日

摘　　　要

施 設 の 内 容